
 

                                             U C H W A Ł A   Nr XLIX/370/2010 

 

                                           RADY    GMINY   P A B I  A N I C E  

 

                                             z dnia  27 sierpnia 2010  

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wykup gruntów na poszerzenie drogi gminnej we wsi 

Szynkielew 

 

 

                 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.”a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym/ (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 

62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, 

Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr.167, poz.1759; z 2005  r. 

Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r Nr 

48, poz.327, Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458; 

z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 

230, Nr 106, poz. 675) Rada Gminy  Pabianice 

                                                

 uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na nabycie przez Gminę Pabianice od Grzejdziaka Rafała  część 

działki o powierzchni około 180 m
2
 oznaczonej numerem geodezyjnym  nr  346/4 położnej 

we wsi Szynkielew, z przeznaczeniem na poszerzenie drogi gminnej. 

  

2. Wyrazić zgodę na nabycie przez Gminę Pabianice od Kani Michała część działki o 

powierzchni około 270 m
2
 oznaczonej numerem geodezyjnym 336/2  płożonej we wsi   

Szynkielew, z przeznaczeniem na poszerzenie drogi gminnej. 

 

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice, który upoważniony 

 zostaje do dokonania zakupu po cenie ustalonej w drodze negocjacji z właścicielami 

 działek. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 


